
 

 

文件编号 ：20230423 

页 1                                         浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部 

 

 

 

 

 

 尊敬的客户： 

您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提

升客户价值。  

感谢使用正泰 NCH8 系列家用接触器产品，我司将对 NCH8-40~63 2P 家用交流接

触器的接线端口进行变更，变更后产品的安装接线将更为方便，具体变更方案如附件一。 

自 2023 年 4 月起，我司将对老产品进行逐步切换，变更前、后产品由于库存等原因

可能存在同时销售，由此带来的不便敬请谅解。 

我们将不断努力，以更好的产品品质和服务回馈您的信任和支持。 

如有任何产品问题，请联系客户中心（400-817-7777）。 

 

浙江正泰电器股份有限公司  

市场战略部 

2023年04月23日 

 

 

 

 

 

收件人 

发件人 

主 题 

浙江正泰电器股份有限公司各区办、各经销商、各终端客户 

浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部 

关于 NCH8 接线端口变更的通知 
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附件一  

变更项目 改进前 改进后 

NCH8-40 

2P 

NCH8-63 

2P 

接线端 

 
 

 
 

接线端口宽 9.2mm，高 9.5mm 接线端口宽 12.2mm，高 12mm 

备注：主触头接线端口加宽、加深优化，改进更利于产品安装接线。 

 


